این جنبه است که علاوه بر بحثهای شما مهم است. وحدت کمونیستی هم ممکن است آلترناتیو اثباتی خود را ارائه کند، اما آن کارها را نمیتواند انجام دهد.

منتخب آثار، صفحات ۱۵۷۹ تا ۱۵۸۶
متن پیاده شده این گفتار اولین بار در "منتخب آثار"،
خرداد ۱۳۸۴ (۲۰۰۵) چاپ رسیده است.

این متن همراه با نوار صوتی آن در سایت آرشیو آثار
منصور حکمت قابل دسترسی است

بکنند. اما در یک دوره و مقطعی که حزب کمونیست کارگری در معرکه جنگ قدرت قرار میگیرد، آنوقت باید فهمید چه تسمه نقاله‌ای تو را به قدرت نزدیک میکند نه اینکه چه تسمه نقاله‌ای تو را معرفی میکند.